SỞ NỘI VỤ TỈNH NINH THUẬN

TRUNG TÂM DỊCH VỤ VIỆC LÀM

VÀ ĐIỀU DƯỠNG NGƯỜI CÓ CÔNG

Số:             /TB-TTDVVLĐDNCC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyển lao động Việt Nam vào các vị trí dự kiến

tuyển dụng người lao động nước ngoài

Tiếp nhận Công văn số 01-TDLĐ/TTNNELTI ngày 16/5/2025 của Trung t m

ngo i ng  ELTI về việc đăng ký tuyển dụng lao động Việt Nam vào các vị trí dự

kiến tuyển dụng người lao động nước ngoài.

Trung tâm Dịch vụ việc làm và Điều dưỡng người có công tỉnh Ninh Thuận

thông báo tuyển lao động, cụ thể như sau:

1. Vị trí công việc:  i m đốc điều hành

2. Chức danh công việc:  h   i m đốc

3. Số lượng: 01 người.

4. Mô tả công việc:  u n lý ho t động của trung t m

- Trực tiếp điều hành và quyết định c c v n đề li n quan đến việc thực hiện
ch c năng  nhiệm vụ đư c giao và ho t động d y h c hàng ngày của Trung t m

- X c định nh ng th ch th c mà Trung t m c  thể g p ph i  đ ng thời gi p

Trung t m n m   t n ng cao ch t lư ng d y và h c  đề ra c c ho t động tuy n

truyền nh m n ng cao ch t lư ng và số lư ng tuyển sinh

- Đề  u t nh ng mục ti u  chiến lư c cho Trung t m  gi p n ng cao t nh

hiệu qu  trong công t c qu n lý  điều hành trong ho t động d y h c

-  u n lý toàn  ộ gi o vi n  nh n vi n theo quy định của Trung t m

- X y dựng  duy tr  mối quan hệ tốt với gi o vi n  nh n vi n  h c sinh và

phụ huynh h c sinh

5. Yêu cầu trình độ: Đ i h c chuy n ngành  u n trị kinh doanh  tr nh độ

tiếng  nh  2 trở l n.

6. Yêu cầu kinh nghiệm: T  03 năm trở l n

Yêu cầu khác: C  kinh nghiệm làm việc t i trung t m  nh ng  và qu n lý

đội ng

7. Mức lương: 10 000 000 VNĐ/th ng

8. Thời gian làm việc: T  13/0 /202  đến 12/0 /202

9. Địa điểm làm việc:  ố 1    đường 21/   phường  hước     thành phố

Phan Rang – Th p Chàm  tỉnh Ninh Thuận

10. Thời hạn đăng tuyển: 15 ngày kể t  ngày thông báo tuyển dụng đư c

nêm yết.

Thông tin chi tiết   uý đơn vị vui lòng liên hệ: Trung tâm Dịch vụ việc làm

và Điều dưỡng người có công tỉnh Ninh Thuận.

Địa chỉ: Số 1 2/1  đường Thống Nh t  phường Phủ Hà, thành phố Phan

Rang - Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận.

Điện tho i: 0259.3823.190

Email: ttdvvl@ninhthuan.gov.vn.

Website: https://vieclamninhthuan.vn.

Fanpage: https://www.facebook.com/trungtamdichvuvieclamtinhninhthuan

Zalo: https://zalo.me/ttdvvlnt ho c quét mã QR:

Trung tâm Dịch vụ việc làm và Điều dưỡng người có công tỉnh Ninh Thuận

k nh đề nghị  uý đơn vị hỗ tr  chia sẻ thông tin rộng rãi  để  ng viên có nhu cầu

có thể tham gia  ng tuyển.

Trân tr ng c m ơn /

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (để báo cáo);

-  i m đốc TT;

- Trung tâm DVVL Khánh Hòa (phối h p);

-  hòng CCHC  LĐVL

- Phòng Nội vụ các huyện, thành phố (phối h p);

- Đăng tr n We site TT  c c trang m ng XH thuộc Trung tâm;

- Lưu: VT  Hiền.(16)

GIÁM ĐỐC

Phan Thanh Sơn

mailto:ttdvvl@ninhthuan.gov.vn
https://www.facebook.com/trungtamdichvuvieclamtinhninhthuan

		2025-05-19T10:01:44+0700

		2025-05-19T10:27:19+0700

		2025-05-19T10:27:44+0700

		ttgtvl@ninhthuan.gov.vn
	2025-05-19T10:30:26+0700